
Formularul ofertei  

(conform formularului F3.1) 
 

Data depunerii ofertei: „23” Aprilie 2021 

Procedura de achiziţie Nr.: 21038502 din 14 aprilie 2021 

Anunţ de participare Nr.: - 

Către:  Primăria mun. Chișinău 
                                              [numele deplin al autorităţii contractante] 

Dl Ilie BRICICARU declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) Dl Ilie BRICICARU se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele servicii: 

Consultant Transport în cadrul Proiectului „MOVE IT LIKE LUBLIN” – A Chisinau public 

transport sustainable development initiative. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

380 000 MDL (Trei sute optzeci mii lei 00 bani). 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

380 000 MDL (neplătitor de TVA). 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Dl Ilie BRICICARU se angajează să garanteze buna execuţie 

în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sunt în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 

privind achiziţiile publice. 

h) Persoana semnatară nu au fost declarată neeligibilă în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________     
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume: Ilie BRICICARU   

În calitate de:         Consultant independent  
            [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: Ilie BRICICARU 

Adresa: str. Mălina Mică, 20, ap. 49, Chișinău, MD-2025 

Data: “23” Aprilie 2021 


